
UCHWAŁA NR XXXIX/8/21 
RADY GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Nowa Słupia wskazuje się wstępną lokalizację nowych 
przystanków komunikacyjnych w nw. miejscowościach: 

1) Stara Słupia, strona lewa i strona prawa ( 0 + 3350 ) w ciągu drogi powiatowej Nr 0634T Cząstków-
Pochełmie-Góry - Stara Słupia. 

2) Cząstków, strona lewa i strona prawa ( 0 + 750 ) w ciągu drogi powiatowej Nr 0634T Cząstków Pochełmie-
Góry - Stara Słupia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2A8C97-9069-41AE-906F-893B7FBDAEEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałę przygotowano w związku z wnioskami mieszkańców miejscowości wskazanych w uchwale
celem zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych związanych z transportem zbiorowym ponieważ przez Starą
Słupię i Cząstków przebiega linia autobusowa o charakterze użyteczności publicznej

Aktualnie zatwierdzona baza przystankowa nie spełnia potrzeb pasażerów, a zatrzymywanie się
przewoźnika w miejscu niedozwolonym zagrożone jest wysokimi karami.

Zgodnie z postanowieniami art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2020 poz. 470 ze zm.) o ostatecznej lokalizacji wnioskowanych przystanków zadecyduje zarządca
drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2A8C97-9069-41AE-906F-893B7FBDAEEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

